AgroHof.[}

Zagroda 1351a

Machine de roulage et de commercialisation de la ceinture de 1,8 m

Parametres
Nom
Largeur de travail
Largeur de transport
HP minimum

Poids

Description

EQUIPEMENT STANDARD:
* Chat de liaison en 3 points. | et Il, flottant
» Ecran métallique pour la formation de la largeur

* Roue d'appui, pneus 400 x 8

EQUIPEMENT OPTIONNEL:
e Arbre PTO 270 Nm

Unité
1800 mm
200 cm
10 hp

175 kg

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/z09-1013
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